
Dodatok č. 4 
k Zmluve o vykonávaní SEPA inkasa 

{ďalej len „Dodatok")

uzatvorený medzi

Všeobecná úverová banka, a. s.
Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 
IČO: 31 320 155
Obchodný register: Mestský súd Bratislava III
Oddiel: Sa, Vložka číslo 341/B
Konajúca prostredníctvom:

1. Mgr. Michaela Šatarová
Riaditeľ retailovej pobočky III, FIĽAKOVO,
BISKUPICKÁ 2, 98601 Fiľakovo T

2. Eleonóra Princz
Osobný poradca klienta, FIĽAKOVO, 
BISKUPICKÁ 2, 98601 Fiľakovo

(ďalej len "VÚB") 

a

NEZÁBUDKA, N.O.
Záhradnícka 2, 986 01 Fiľakovo 
IČO: 42000041
Register mimovládnych neziskových organizácií: Okresný úrad Banská Bystrica

Konajúci prostredníctvom:
1. Veronika Rusnáková 

Riaditeľ 
Ulica Cintorínska 5680/10, 98401 Lučenec 1

CID:SK49ZZZ70000000258
(ďalej len „inkasant alebo kreditor" a pre spoločné označenie VÚB a inkasant alebo kreditor 
ďalej len „zmluvné strany")

Článok I.
Úvodné ustanovenia



Zmluvné strany uzatvorili dňa 5.2.2014 Zmluvu o vykonávaní SEPA inkasa v znení jej 
neskorších zmien a dodatkov (ďalej len „Zmluva")

Článok II.
Obsah Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku 3 Zmluvy, v časti 1 Povinnosti inkasanta pri 
bezhotovostnej realizácii inkás sa v bode 1.14 mení výška kreditného limitu zo 16 000,- EUR, 
slovom šestnásťtisíc EUR na 20 000,- EUR, slovom dvadsaťtisíc EUR.

Článok III.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené.
2. Dodatok sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch, každá zo zmluvných strán dostane jedno jeho 

vyhotovenie.
3. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.

V o Fiľakove dňa

Za inkasanta

V o Fiľakove dňa

Za VÚB

Veronika Rusnáková


